
BYTOVÉ DOMY

NOVÉ ŘEČANY

BYT PATROOBJEKT
4+KK

DISPOZICE

L.01  ZÁDVEŘÍ

L.02  OBYTNÁ MÍSTNOST

L.03  KOUPELNA

L.04  POKOJ

L.05  POKOJ

L.06  KOMORA

L.07  LOŽNICE+ŠATNAL.07  LOŽNICE+ŠATNA

L.08  KOMORA

10,2

52,7

2,3

11,5

10,9

6,9

14,114,1

1,5

16,1

4,0

UŽITNÁ PLOCHA
PODLAHOVÁ PLOCHA*

SOUČÁSTÍ BYTOVÉ JEDNOTKY JE:

TERASA

SKLEP S.12

PARKOVACÍ STÁNÍ

110,1
121,3

*VÝPOČET PODLAHOVÉ PLOCHY BYTU JE STANOVEN V SOULADU 
S VYHL. Č. 366/2013 SB.
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UMÍSTĚNÍ DISPOZICE SITUACE

BYTOVÝ DŮM
SO.1

BYTOVÝ DŮM
SO.2
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